
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

13 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 218/13/21 

 

«27» серпня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про надання згоди на розроблення  
комплексного плану просторового  
розвитку території  
Хотинської міської ради 

 
Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо планування використання земель», статті 17 
Закону України «Про основи містобудування», статей 10, 19, 29 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань 
щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 
містобудівної документації на місцевому рівні», куруючись положеннями ст. 
ст. 26, 31 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (із змінами) та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на розроблення комплексного плану просторового розвитку 

території Хотинської міської ради. 
2. Замовником на розроблення комплексного плану просторового розвитку 

території Хотинської міської ради визначити виконавчий комітет Хотинської 
міської ради. 

3. Фінансування робіт з розробки комплексного плану просторового 
розвитку території Хотинської міської ради здійснити за рахунок джерел не 
заборонених законодавством. 

4. Забезпечити проведення заходів, які пов’язані з розробкою комплексного 
плану просторового розвитку території Хотинської міської ради. 

5. Забезпечити проведення громадських слухань щодо розроблення 
комплексного плану просторового розвитку території Хотинської міської ради. 

6. Після розробки, узгодження та громадського обговорення комплексний 
план просторового розвитку території Хотинської міської ради подати на 
затвердження Хотинської міської ради.   

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 


